
生产用原辅材料采购项目 - 国际招标公告
 
中国科学器材有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2023-06-28在

中国国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:中国科学器材有限公司受招标人武汉生物制品研究所有限责任公司委托，邀请合格投标人

就生产用原辅材料采购项目进行国际招标工作。 

资金到位或资金来源落实情况:已落实 

项目已具备招标条件的说明:已具备 

 

2、招标内容 

招标项目编号:0768-2340CSIMC051 

招标项目名称:生产用原辅材料采购项目 

项目实施地点:中国湖北省 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:1、在中华人民共和国境内或境外合法注册的，营业执照或相关证明有

效，提供相关文件复印件（需加盖本单位公章）。 

2、如果投标人不是所投货物的原厂制造商，投标人应得到货物原厂制造商或代理商同意其在本次投

标中提供该货物的正式授权书原件（格式见附件9-4）（需加盖本单位公章）。 

3、投标人提供会计师事务所出具的2021年度或2022年度审计报告复印件（至少包括审计报告正文、

资产负债表、利润表，现金流量表）或开标前三个月内银行出具的资信证明原件（需加盖本单位公

章）。 

4、投标人需提供反商业贿赂承诺书（见招标文件格式）。 

质量管理要求：投标的制造商应已获取ISO9001或ISO13485质量管理体系认证有效证书，并提供复印

件。 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

序号产品名称 数量 简要技术规格 备注

1
Max X培养基
100L/桶

205桶 2-8℃，避光保存。

2
Max X培养基
500L/桶

47桶 2-8℃，避光保存。

3
Max FA培养基
50L/桶

162桶 2-8℃，避光保存。

4
Max FB培养基
5L/桶

102桶 2-8℃，避光保存。

5
Max FB培养基
25L/桶

16桶 2-8℃，避光保存。

6
Max FC培养基
50L/桶

34桶 2-8℃，避光保存。



 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2023-06-28 

招标文件领购结束时间:2023-07-05 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：北京朝阳区太阳宫中路19号院1号楼4层 

招标文件售价:￥800/$110 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2023-07-19 09:30 

投标文件送达地点:武汉市武昌区雄楚大道1号武汉华美达安可酒店24楼小会议室 

开标地点:武汉市武昌区雄楚大道1号武汉华美达安可酒店24楼小会议室 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公

示。 

 

7、联系方式 

招标人:武汉生物制品研究所有限责任公司 

地址:武汉市江夏区黄金工业园路1号 

联系人:汪洋 

联系方式:027-86637028 

招标代理机构:中国科学器材有限公司 

地址:北京市朝阳区太阳宫中路19号院1号楼 

联系人:马赫 

联系方式: 010-84438847 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币): 

招标代理机构开户银行(美元): 

账号(人民币): 

账号(美元): 

 

9、其他补充说明 

其他补充说明:mahe@sinopharm.com 

 

 
 
 
 
 

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com


 
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


